
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 4 

 

 

2021 年 8 月 19 日 

 

 

 

 

 

いつも W リーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。 

 

2021 年 9 月 3 日（金）より高崎アリーナ（群馬県高崎市）にて開催されるオータムカップですが、8 月 17 日に群馬県に対

して緊急事態宣言が発せられたことを受け、高崎市およびアリーナの指定管理者である公益財団法人高崎財団側との情報交換

を行って参りましたが、観客数を収容数に対する５０％以下に制限し、有観客にて開催させていただくこととなりました。 

 

つきましては、W リーグ オータムカップ 2021 in 高崎のチケット販売概要が決定しましたので別紙の通りお知らせいたします。 

  また当初、全席自由席としてご案内いたしましたが、新たに 2F エリア指定席を設けさせていただきました。 

選手たちの白熱したプレーをより間近にご覧いただけます。 

 

ご来場される皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、各種注意事項を遵守いただきますようお願

いいたします。 

 

なお、当リーグでは、試合が無事に開催できるよう全力で準備を進めてまいりますが、国内の新型コロナウイルス感染拡大状況に

よっては中止や無観客での開催（リモートマッチ）を含めた変更等の可能性がございます。何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

  

W リーグ オータムカップ 2021 in 高崎 

チケット販売概要のお知らせ 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 4 

 

Ｗリーグ オータムカップ 2021 in 高崎（高崎アリーナ） チケット販売概要  

① 9 月 3 日（金） 

開場：10:00 

第 1 試合 11:00 開始 

第 2 試合 13:00 開始 

第 3 試合 15:00 開始 

第 4 試合 17:00 開始 

② 9 月 4 日（土） 

開場：10:00 

第 1 試合 11:00 開始 

第 2 試合 13:00 開始 

第 3 試合 15:00 開始 

第 4 試合 17:00 開始 

③ 9 月 5 日（日） 

開場：9:00 

第 1 試合 10:00 開始 

第 2 試合 12:00 開始 

第 3 試合 14:00 開始 

第 5 試合 16:00 開始 

 

チケット発売開始日時 ※チケットは確認の上、ご購入ください。 

 
9 月 3 日(金)～5 日(日)    2021 年 8 月 22 日（日）10:00 発売開始 

◆ 2F エリア指定席 3,500 円 

◆ 2F 自由席 大人：3,000 円  小中高生：1,000 円 

◆ 車いす席 3,000 円 

 

※試合毎の入れ替えはございません。1 枚のチケットで終日開催される全試合の観戦が可能です。 

※アリーナ席の設置はございません。予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 4 

 

 

チケット料金表・座席図  

 

 

 

 

 

 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 4 / 4 

 

取り扱いプレイガイド 

全日程「W リーグチケット」「チケットぴあ WEB」でのオンライン販売（当日券含む） 

※新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う顧客情報管理の観点から、取り扱いプレイガイドを限定させていただきます。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

   ◆「Ｗリーグチケット」について 

 

 

    

 

Ｗリーグ専用のチケット販売ポータルサイト「Ｗリーグチケット」にて、販売を行います。 

是非ともこの機会に「Ｗリーグチケット」にご登録いただき（無料）、お早めにゲットしてください。 

登録はこちらの URL より  http://wjbl.pia.jp/ 

◆さらに！「スマホチケット」でらくらく＋お得に試合観戦！ 

   「スマホチケット」とは？？ 

いつも使っている LINE でご購入いただいたチケットを受け取ることができます。 

ご利用方法詳細は下記ガイドからご確認いただけます。 

https://line.quick-ticket.jp/#section-52 

 

注意事項 

•「スマホチケット LINE で発券」はご購入時に引き取り方法として「スマホチケット LINE で発券」を選択していただく必要がありま

す。コンビニ引取りを選択して購入されたチケットは「スマホチケット LINE で発券」サービスをご利用いただくことはできません。 

•試合当日は発券に使用したスマートフォン端末を必ずご持参ください。 

 

他「Ｗリーグ」の LINE アカウントよりプレーオフに関する最新情報の発信も予定しております！ 

らくらく＋お得なスマホチケットをこの機会に是非ともご利用ください。 

「Ｗリーグ」の LINEアカウントに友だち申請しよう！ 

 

 

 

 

 

 

http://wjbl.pia.jp/
https://line.quick-ticket.jp/#section-52

